2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2011                                                                                                                         № 106
ст.Дядьковская

Об утверждении  целевой программы «Об обеспечении деятельности Совета Дядьковского сельского поселения

Кореновского района на 2012 год»

В  соответствии с Федеральными законами  от 06 октября 2003 года     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Дядьковского сельского поселения Кореновского района, п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить целевую программу «Об обеспечении деятельности Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2012 год» (приложение).

2.Администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района осуществлять финансирование расходов на реализацию указанной программы в пределах средств, утвержденных в бюджете Дядьковского сельского поселения на эти цели.

3. Постановление обнародовать в установленных местах.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                      Т.Т.Коваленко

                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                              УТВЕРЖДЕНА

                                                 постановлением администрации

                                               Дядьковского сельского поселения

Кореновского района

 от 30.09.2011  № 106
ЦЕЛЕВАЯ ПРОГРАММА

об обеспечении деятельности Совета  Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2012 год

	Наименование программы
	Целевая программа по обеспечению деятельности Совета Дядьковского сельского поселения на 2012 год

	Заказчик программы
	Совет Дядьковского сельского поселения Кореновского района

	Основной разработчик программы
	Общий отдел администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района

	Основной исполнитель программы
	Администрация Дядьковского сельского поселения Кореновского района

	Цель программы
	Обеспечение деятельности Совета

	Задачи программы
	Оплата расходов на приобретение канцтоваров, расходных материалов.

	Срок действия
	2012 год

	Перечень основных мероприятий программы
	Подготовка и проведение сессий Совета.

Прочие услуги

	Финансирование программы (по смете)
	20,0 тыс.рублей

СМЕТА

на расходы по обеспечению деятельности Совета Дядьковского

сельского поселения  Кореновского района на 2012год

	Наименование расходов
	Сумма, тыс.рублей

	Канцтовары
	15,0

	Расходные материалы
	5,0

	Итого
	20,0

Глава Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                Т.Т.Коваленко